中共江西省品牌建设促进会支部委员会文件

赣品会党〔2024〕1 号

关于召开党员大会、党支部换届选举

工作的通知

各党员同志：

根据《中国共产党章程》和《中国共产党基层组织选举

工作条例》有关规定，组织开展基层党支部换届选举工作，

现将有关事宜通知如下：

一、参加人员

江西省品牌建设促进会党支部全体党员、入党积极分子

（列席）

二、会议时间

1.6 月 30 日下午 3:00 召开党支部党员大会

2.7 月 1 日上午 9:00 召开党支部换届选举大会

三、会议地址

南昌市西湖区站前西路 289 号三星大厦 A 座 1402

四、会议议程

（一）支部党员大会

1.研究制定党支部委员会换届工作方案

2.推选下届支部委员

（二）党支部换届选举大会

1.江西省品牌建设促进会概况及换届改选情况。

2.宣读中共江西省市场监督管理局行业综合委员会文

件，《关于同意换届改选中共江西省品牌建设促进会支部委

员会的批复》。

3.宣读《中共江西省品牌建设促进会支部党员大会选举

办法（草案）》。

4.表决通过《中共江西省品牌建设促进会支部党员大会

选举办法（草案）》。

5.表决通过监票人，计票人名单。

6.选举产生第二届中共江西省品牌建设促进会支部委

员会委员。

7.新当选的中共江西省品牌建设促进会支部委员会书

记表态发言。

五、注意事项

1.会议邀请入党积极分子列席会议。

2.会议重要原则上不允许请假，请各党员同志务必准时

参加。

3.如有特殊情况需要请假者，请与支部书记联系并经支

部书记同意方可，同时请假情况进入会议纪要。

4.会议期间，各位党员带齐会议材料，统一佩戴党徽，

提前 10 分钟进入会场，按照席位牌划分的区域就座，关闭

通讯工具或静音，中途不得随意进出会场。

六、联系方式

党支部书记 戴建兴 18172860513

省促进会秘书处 杨 琳 18178909783

中共江西省品牌建设促进会支部委员会

2024 年 6 月 20 日